
FICHA DE EQUIPO PARA PARTICIPAR EN EL CAMPEONATO NACIONAL DE YAWARA-JITSU

NOMBRE DEL CLUB: PROVINCIA:

COMPETIDORES

ID NOMBRE Y APELLIDOS CINTURÓN EDAD SEXO PESO CATEGORÍA KATA KATA PAR DEFENSA DEF. EQUIPO COMBATE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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17
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20
21
22
23
24

OBLIGATORIO NO COMPETIDORES

Ejemplos para rellenar las casillas:
* DELEGADO:
* CAPITÁN: PROFESOR RESPONSABLE DEL CLUB: El competidor participa en su
* ENTRENADOR/COACH 1: categoría de katas --> X
* ENTRENADOR/COACH 2:
* ÁRBITRO CENTRAL: El competido no participa en
* ÁRBITRO DE SILLA 1: una categoría -->
* ÁRBITRO DE SILLA 2: FIRMA:

ÁRBITRO DE SILLA 3: Defensa personal ID2 participa con ID5
ÁRBITRO DE SILLA 4: En casilla de ID2 --> 5

* CRONOMETRADOR: En casilla de ID5 --> 2
* ASISTENTE 1: (Similar para defensa personal)

ASISTENTE 2:

SENIOR (+18) 
Marrón - Negro 

4DAN

PROMESA (+18) 
Naranja - Azul

JUVENIL (15-17) 
Verde o más

INFANTIL (12-14) 
Naranja o más

ALEVÍN (8-11) 
Naranja o más

ADAPTADO

CINTURÓN (SI PROCEDE)

En este espacio el profesor podrá
informar de condiciones especiales
(por ejemplo, que un competidor

participará en dos parejas en katas,
en cuyo caso tiene que decidir con

qué pareja puntúa dicho competidor)

NOMBRE Y APELLIDOS

Recordamos que cada competidor
debe participar en, al menos,

dos pruebas diferentes para asistir.

MODALIDADES ANOTACIONES DEL PROFESOR


